UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-CCTĐC

 V/v tham gia trưng bày sản phẩm, hàng

hóa tại Hội thảo về truy xuất nguồn gốc.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  ………………………………………………………..…………

 Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 21/1/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện Đề án Triển khai, áp dụng và quản lý

hệ thống truy xuất nguồn gốc trên địa bàn thành phố Hải Phòng. Sở Khoa học và

Công nghệ tổ chức hội thảo: “Truy xuất nguồn gốc - Nâng tầm thương hiệu và

nâng cao giá trị sản phẩm, hàng hóa - Kết nối 15 sản phẩm vào Cổng thông

tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa quốc gia”. Hội thảo được tổ chức

nhằm giới thiệu giải pháp, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc của tổ chức, cá

nhân trong hoạt động truy xuất nguồn gốc và trưng bày, quảng bá, giới thiệu các

sản phẩm hàng hóa có áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc. Cùng thời gian tổ

chức hội thảo sẽ diễn ra hoạt động trưng bày, quảng bá, giới thiệu các sản phẩm

hàng hóa có ứng dụng công nghệ truy xuất nguồn gốc để giới thiệu cho người

dân và doanh nghiệp phân biệt.

Thời gian: 02 ngày, từ ngày 30/8 - 31/8/2023 (thứ tư và thứ năm)

Nội dung chương trình và sơ đồ trưng bày: theo file đính kèm.

Địa điểm trưng bày: Hội trường tầng 1, trụ sở Sở Khoa học và Công nghệ

Hải Phòng, Số 1, Phạm Ngũ Lão, phường Cầu Đất, quận Ngô Quyền, thành phố

Hải Phòng

 Để hoạt động trưng bày, quảng bá, giới thiệu các sản phẩm hàng hóa có

ứng dụng công nghệ truy xuất nguồn gốc đạt hiệu quả, Sở Khoa học và Công

nghệ Hải Phòng kính mời quý doanh nghiệp tham dự hội thảo và tham gia trưng

bày, giới thiệu các sản phẩm tại hội thảo.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Phát triển Khoa học - Công nghệ và Đổi

mới sáng tạo, số 276B Lạch Tray, Ngô Quyền, Hải Phòng. Điện thoại:

02253.640748; đ/c Thế Anh: 0836949915; Email: sukien@isc1.vn.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Trung tâm PTKHCN&ĐMST (để t/h);

- Lưu: VT, CCTĐC.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tuấn

mailto:sukien@isc1.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-23T11:33:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Quang Tuấn<tranquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T11:43:36+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T11:43:37+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T11:43:37+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!